HUYỆN ỦY SÔNG HINH
VĂN PHÒNG

*

Số  286-TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sông Hinh, ngày 22 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

 Tuần thứ 44 (từ ngày 25 đến ngày 29/10/2021)

------

Thứ 2

25/10

8 giờ 00’

8 giờ 00’

14 giờ 00’

- Đ/c Bí thư Huyện ủy dự công bố Quyết định về công tác cán

bộ tại xã Ea Bar, Ea Ly.

- Đ/c Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Đại hội đại biểu

Hội liên hiệp Phụ nữ tỉnh Phú Yên.

- Đ/c Bí thư Huyện ủy cùng Đoàn BTL Quân khu 5 thăm,

tặng quà, khám bệnh, tư vấn sức khỏe, cấp phát thuốc và hỗ

trợ vật tư y tế tại xã Ea Lâm.

Thứ 3

26/10

8 giờ 00’

8 giờ 00’

14 giờ 00’

- Đ/c Bí thư Huyện ủy cùng Đoàn BTL Quân khu 5 thăm,

tặng quà, khám bệnh, tư vấn sức khỏe, cấp phát thuốc và hỗ

trợ vật tư y tế tại xã Ea Trol.

- Đ/c Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự công bố Quyết

định về công tác cán bộ tại xã Sông Hinh.

- Hội nghị Thường trực Huyện ủy.

Thứ 4

27/10

8 giờ 00’

8 giờ 00’

14 giờ 00’

- Giao ban Thường trực Huyện ủy Tháng 10.

- Đ/c Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị giao ban

công tác nội chính, phòng, chống tham nhũng và cải cách tư

pháp quý III/2021 tại Tỉnh ủy.

- Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc với Đảng ủy xã EaBá.

Thứ 5

28/10

14 giờ 00’  - Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy thông qua Đồ án lập

quy hoạch chi tiết Khu đô thị Hồ Trung tâm TT.Hai Riêng.

Thứ 6

29/10

8 giờ 00’ - Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị triển khai công tác kiểm

điểm, đánh giá, phân loại cán bộ, TCCSĐ và đảng viên năm

2021.

Nơi nhận: K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng và TTCT huyện,

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Giác Hải

		2021-10-23T15:16:22+0700
	Việt Nam
	Lê Giác Hải<LE GIAC HAI/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!